
UnivIS - Raumplan
U2/230

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Talabardon
(nur 8.12.)

Kabus

Kabus

Müller

Sarcevic

Firsching

Di

Gertz

Pardo
Castillo

Först

Schambeck
(nur 14.10.,
21.10., 28.10.)

Weber
(ab 4.11.)

Fischer
(nicht 18.11.)

Mi

Gertz

Schambeck

Koch

Lindner

Kabus

Höllein

Do

Koch

Jensen

N.N.

Talabardon

Snow

Alzheimer
(nur 4.12.)

Tutoren
(nur 13.11.)

Then
(nur 8.1.)

Fr

Kabus

Beuter

Kabus
(nur 6.2.)

Müller
(nur 9.1.)

Fritz
(nur 30.1.)

Klug

Albert

Sa

Lange
(nur 7.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ruth Haberl (App. 1701,
dekanat.ktheo@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.10.2008 bis 7.2.2009

Einzeltermine vom 13.10.2008 bis 7.2.2009

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 08:56:35


