UnivIS - Raumplan U2/230

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00				Koch	Kabus	
	Talabardon (nur 8.12.)	Gertz	Gertz			•
09:00						Lange (nur 7.2.)
10:00	Kabus		Schambeck	Jensen	Beuter	
11:00					Kabus (nur 6.2.)	
12:00	Kabus	Pardo Castillo	Koch	N.N.	Müller (nur 9.1.)	
13:00					Fritz (nur 30.1.)	
14:00	Müller	Först	Lindner	Talabardon	Klug	
15:00						
16:00	Sarcevic	Schambeck (nur 14.10., 21.10., 28.10.)	Kabus	Snow	Albert	
17:00		Weber (ab 4.11.)				
18:00	Firsching	Fischer (nicht 18.11.)	Höllein	Alzheimer (nur 4.12.)		
19:00				Tutoren (nur 13.11.)		
20:00				Then (nur 8.1.)		
21:00						